ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2021 № 905

г. Богданович

О внесении дополнения в постановление главы городского округа Богданович

от 15.01.2021 № 12 «Об утверждении положения об оплате труда

руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров

муниципальных унитарных предприятий

городского округа Богданович»

Руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 3.1 Положения об оплате труда руководителей,

заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных

предприятий городского округа Богданович, утвержденного постановлением главы

городского округа Богданович от 15.01.2021 № 12, абзацем 3 следующего

содержания:

«3) Установить в 2021 году для руководителей, заместителей руководителей и

главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий городского округа

Богданович премию по результатам работы предприятия за отчетный период в

размере до 100 процентов должностного оклада в случае отсутствия на предприятии

в 2020 году плана финансово-хозяйственной деятельности.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов